[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2024 г                       г. Балей                                            № 405

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 29 апреля 2021 года №154 «Об утверждении Методики  расчета  предельных размеров  фонда оплаты труда работников  администраций сельских поселений муниципального района «Балейский район» на финансовый год»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  со статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 29 апреля 2021 года №154 «Об утверждении Методики  расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников  администраций сельских поселений муниципального района «Балейский район» на финансовый год» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение №1 к Методике расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников администрации сельских поселений муниципального района «Балейский район» на финансовый год изложить в новой редакции:
«
	 ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Методике расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников администрации сельских поселений муниципального района «Балейский район» на финансовый  год

Предельный размер должностного (базового)  оклада главных бухгалтеров администраций сельских поселений муниципального района «Балейский район»
	Наименование должности

	Предельный размер должностного (базового) оклада

	1
	2

	Главный бухгалтер
	11 686,00

 »;
1.4. Приложение №2 к Методике расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников администрации сельских поселений муниципального района «Балейский район» на финансовый год изложить в новой редакции:
«
	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к Методике расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников администрации сельских поселений муниципального района «Балейский район» на финансовый  год

Предельный размер должностного (базового) оклада служащих администраций сельских поселений муниципального района «Балейский район»

	Наименование должности

	Предельный размер должностного (базового) оклада

	1
	2

	Техник
	8 956,00

	Делопроизводитель
	8 513,00

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
4. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на возникшие и текущие правоотношения с 01 июня 2024 года.

	Глава муниципального района
      «Балейский район»
	Е.В. Ушаков

Исп. Добровольская В.А.
5-13-87
1